DECRETO Nº 019/2022

29/03/2022

SÚMULA: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO DO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA

SENHORA DAS GRAÇAS DO MUNICÍPIO DE

LARANJEIRAS DO SUL/PR.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no exercício da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º. Altera o endereço da sede do Centro Municipal de Educação Infantil Nossa

Senhora das Graças de Rua XV de Novembro, 1179 - Centro – CEP 85301-050 – Laranjeiras do Sul/PR

para RUA MANOEL RIBAS, S/Nº, ENTRO, CEP 85301-020 – LARANJEIRAS DO SUL/PR.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de março de 2022.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 3864 – de 31/03/2022